[image: Герб_МР1]
   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  12.09.2024                                                                                                                №  597-па

О приостановлении действия постановления администрации Максатихинского муниципального округа от 27.04.2022г. № 195-па «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, на сайте Администрации Максатихинского муниципального округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 29.12.2022 № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции», Уставом Максатихинский муниципального округа, в целях реализации пп «ж» п. 1 Указа Президента Российской Федерации от 29.12.2022 № 968,   Администрация Максатихинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие постановления администрации Максатихинского муниципального округа от 27.04.2022г. № 195-па «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, на сайте Администрации Максатихинского муниципального округа  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» до издания соответствующего нормативно - правового акта Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.02.2022г.,  подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Максатихинского муниципального округа по внутренней и социальной политике.

Глава Максатихинского
муниципального округа                                                                                           М.В. Хованов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg